

            
            
        	Česky 
	Slovensky 

Ke stažení





	Kite kurzy 
	Wing kurzy 
	Termíny 
	Centra 
	Teambuilding 
	Půjčovna 
	Tripy 
	O nás 
	Kontakt 
	Jak začít? 
	Kite shop 
	Zážitky jako dárky 
	Slovník pojmů 
	Spokojenost klientů 
	Slevový kupón 
	Kite newsletter - kite novinky na email 
	Ke stažení 
	T 
	TT 
	Zásady ochrany osobních údajů 


 » Ke stažení
 Ke stažení
Děkujeme za stažení naší prezentace.

Rádi vám kdykoliv poskytneme další informace nebo připravíme nabídku dle vašich požadavků k vaší plné spokojenosti.

Kontaktujte nás na našich kontaktech.

Váš team HARAKIRI kite kurzy




  
Vrátíme ti peníze za kurz! Párkrát klikneš a máš prvních 500 Kč...

    
      
    
  


Chceš vyhrát kite nebo kiting kurz? Registruj se do newsletteru, losujeme každý měsíc!
	
  
    
  


Přidej se k nám na Facebooku. Získáš aktuální info o tom, co se děje!

  
    
  



		
	
Darovat kite kurz v plechovceKajtové rady na email +možnost vyhrát kite

Sdílet tento obsah na facebooku:






Reference:












Škola HARAKIRI kite kurzy?

	Ke kurzu DÁREK: kite voňka

  
	V ceně: kurz+bonus kiting

  
	Kite kurzy Praha, Brno, Ostrava, Krušné hory, Vysočina, + 14 dalších
	Kite kurz bez větru = náhrada
	Nejvíc kitů, tisíce happy klientů


Další důvody ›




Slevy na kite kurzy

	až 40% kite kurz s vlastní vybavou
	až 20% na další kite kurz

  
	až 10% na kite kurzy s kartou:





















Další slevy »




Rychlý kontakt

	Tel.:
	+420 776 807 518
	+421 940 945 518

  
	Email:
	info@kite-kurzy.cz


Další kontakty ›




Kite novinky
22.12.2023 Máme vánoční dárek pro tebe i my. 



...někteří říkají, že nej dárek jsou peníze... (těžko říct).





1) Dárek od HARAKIRI... celá novinka ›

Další novinky ›




 	Kontakt
	Affilate program
	Tisk
	RSS
	Mapa stránek
	Slovník pojmů

Copyright © 2024 HARAKIRI kite kurzy
Vysvětlení pojmů: kiteboarding,snowkiting,landkiting,buggykiting,kite
Reklama: Etikety, samolepicí etikety, Horská kola Specialized, Kiteboarding.cz, Kurzy paraglidingu, Mountainboard.cz, Paraglidingové tandemové lety, paruky, pro bull, ptákoviny, snowkitingfest



Uplatnit poukaz
na kite kurz
